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Kuidas kopeerida tabelit PDF-failist Wordi






Kui proovite tabelit PDF-ist Wordi teisaldada, lihtsalt kopeerides ja kleepides, kopeerite ainult väärtused. Tabeli vormindamine läheb protsessi käigus kaduma.
Kuna tavaliselt peate kopeerima kogu tabeli, peate leidma mõne muu meetodi ridade ja veergude täielikuks kleepimiseks. See artikkel näitab teile, kuidas seda teha.
Avage PDF-fail Microsoft Wordiga
Üks lihtsamaid viise tabeli PDF-ist Wordi dokumendiks teisendamiseks on lihtsalt PDF-fail Wordis avada. See töötab kõigi Microsoft Wordi uuemate versioonidega ja võtab vaid mõne sammu.
Selleks peaksite:
	Paremklõpsake PDF-dokumenti.


	Valige Ava koos.


	Valige Word (töölaual). Kui seda rippmenüüs pole, valige Valige mõni muu rakendus, kliki Leidke selles arvutis mõni muu rakendusja navigeerige oma Microsoft Wordi EXE-faili.


	Avatud aken sõnumiga "Word teisendab nüüd teie PDF-i redigeeritavaks Wordi dokumendiks ...’


	Vajutage Okei.


	Microsoft Word peaks avama PDF-dokumendi.



Pange tähele, et Microsoft Word teisendab kogu PDF-dokumendi. Nii et kui soovite kopeerida ainult tabeli teise Wordi dokumenti, saate teha järgmist.
	Valige tabel, klõpsates vasakus ülanurgas ikooni „teisalda” (nooled näitavad neljas suunas).


	Paremklõpsake tabelit.


	Valige Kopeeri.


	Avage Wordi dokument, kuhu soovite tabeli kleepida.


	Paremklõpsake dokumendil.


	Valige Kleebi.


	Tabel peaks ilmuma.



Teisendage PDF-fail Wordiks Acrobat Readeri abil
Adobe Acrobat Reader on kasulik tööriist, mis aitab teil lugeda ja redigeerida PDF-faile ning saate seda kasutada ka dokumendi teisendamiseks. Kui teil seda tööriista pole, saate selle hankida ametlikult veebisaidilt. Klõpsake lihtsalt kollasel nupul "Installi kohe" ja järgige juhiseid.
Kui olete tarkvara installinud, peaksite:
	Avage PDF-dokument Adobe Acrobatiga.


	Klõpsake nuppu Fail vahekaarti akna vasakus ülanurgas.


	Vali Teisendage Wordi, Exceli või PowerPointi vormingusse valik.


	Klõpsake sinist nuppu Ekspordi Wordi nuppu uues aknas.



Teie PDF-dokument teisendatakse Wordi dokumendiks. Seejärel saate kasutada sama meetodit nagu eelmises jaotises, et kopeerida/kleepida tabel Wordi dokumenti, kuhu tabel peaks asuma.
Pidage meeles, et selle valiku kasutamiseks on teil vaja Adobe'i kontot.
Kolmanda osapoole rakenduse või veebitööriista kasutamine
Mõnikord on kiireim viis PDF-i sisu Wordi dokumenti kopeerimiseks selle võrgus teisendamine. See on eriti kasulik siis, kui töötate oma draivil olevate failide asemel pilvefailidega.
Võite kasutada Google Chrome'i laiendust (nt Small PDF) või veebipõhist veebitööriista (nt SimplyPDF). Kõik need töötavad sarnasel põhimõttel – valige fail kas oma draivist või pilvesalvestusest (nt Dropbox või OneDrive) ja teisendage see ühe klõpsuga Wordi dokumendiks.
Seejärel saate tabeli sellest dokumendist teise kopeerida.
Teisendamine on lihtne
Nagu näete, on tabeli kopeerimine PDF-failist Microsoft Wordi üsna lihtne. Lihtsaim lahendus on avada PDF-fail Wordiga, mis teisendab selle teie eest automaatselt. Saate selle ka käsitsi eksportida Wordi dokumenti Adobe Acrobati kaudu ja seal on lugematu arv võrgutööriistu, mis saavad dokumendid mõne klõpsuga teisendada.
Milline meetod on teie arvates kõige lihtsam? Andke meile allolevates kommentaarides teada.
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Kuidas kontrollida, kas Android on ajakohane



Kuidas hoida Windowsi Mac OSX-is alati üleval 
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Viimased Postitused

	 
Kuidas leida oma jälgimisnimekirja Amazon Fire Stickilt


	 
Amazon Fire Tablet ei lae? Siin on, kuidas seda parandada


	 
Mida teha, kui teie Amazon Fire tahvelarvuti on Fastboot režiimis kinni jäänud


	 
Amazon Echo salajased funktsioonid: 12 lahedat trikki, mida te ei teadnud, et teie Alexa seade suudab


	 
Kas saate oma Amazon Fire tahvelarvutit oma teleriga peegeldada?


	 
Kuidas kasutada Amazon Echot öövalgusena


	 
Amazon Fire TV Stick (2020) ülevaade: odavaim Amazon Prime'i voogesituspulk


	 
Kas Amazoni nutipistikutel on MAC-aadress?


	 
Kuidas tühistada oma Amazon Prime'i liikmelisus või tasuta prooviperiood


	 
Amazon logib mind pidevalt välja – mida teha?


	 
Kas Amazon Prime toimetab kohale pühapäeval?


	 
Kuidas seadistada Amazoni kajaalarm nii, et see ärataks teid muusika saatel


	 
Kuidas Amazon Prime'is automaatset uuendamist välja lülitada


	 
AMD Athlon II X4 635 ülevaade


	 
Mis on Amazoni kiirvideo kinkekaart


	 
Kuidas lisada albumit Amazon Musicu esitusloendisse


	 
Amazon Fire TV näpunäited ja nipid: üheksa peidetud funktsiooni Amazoni TV Streameri kohta


	 
Mida teha, kui teie Amazon Fire tahvelarvuti ei lülitu sisse


	 
Mida teha, kui teie Amazon Fire tahvelarvutil pole heli


	 
Kuidas Chromebookis meie seas mängida
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